代表者変更届（認定防犯灯電気料金支援金用）

 堺 区 長 殿

 令和  年  月  日

届出人

所在地

団体名

                  代表者職氏名

代表者住所

                  代表者電話番号

当団体の代表者が下記のとおり変更となりましたので、お届けいたします。

記

 項 目 変更前 変更後

所 在 地

代表者職氏名

代表者住所

※変更のあった項目のみ記載してください。

※届出人は、変更後の代表者となります。

※所在地は、団体に事務所がある場合は、事務所の住所を記載してください。

事務所がない場合は、代表者の住所を記載してください。